

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1858

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2020

Señor(es):	Vendedor:
Atención a: SEÑORITA LEIDY	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
619659068158	pendrive 16gb SANDISK	1		\$5.990		\$5.990
7453038400534	PALETA PARA PINTAR	1		\$1.990		\$1.990
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7807265006920	LAPICES PASTEL GRASO 36unid. PROARTE	1		\$2.990		\$2.990
7804634880136	CUADERNO CALIGRAFIX 3º HORIZONTAL	1		\$2.990		\$2.990
7806505959699	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 7MM 100HJ	3		\$990		\$2.970
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	3		\$890		\$2.670
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4		\$790		\$3.160
3100004475600	CINTA MASKING 48MMX40MT	1		\$1.490		\$1.490
3100004173650	TRANSPORTADOR 180º FULTONS	1		\$390		\$390
7807210091209	GREDA FINA 1000gr.ARTEL	1		\$590		\$590
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	2		\$990		\$1.980
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	7		\$490		\$3.430
7800678144111	FLAUTA COLORES	1		\$1.900		\$1.900
1236549871262	LAPIZ DE COLOR BIC	3		\$1.490		\$4.470
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	1		\$150		\$150
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1		\$2.390		\$2.390
7804656453561	PLUMONES 12COLORES MONAMI	1		\$990		\$990
8752	TIJERAS RESORTITO MADISON	2		\$690		\$1.380
8414034640200	GOMA MILAN 4020	4		\$300		\$1.200
OBSERVACIONES:						
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	2		\$690		\$1.380
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	1		\$690		\$690
8000825016554	TIZA DE COLORE GIOTTO	1		\$790		\$790
8000825830426	DESTACADOR VERDE TRATTO VIDEO PAX	1		\$690		\$690
1236549871262	LAPIZ PASTA ROJO BIC PUNTA GRUESA	6		\$250		\$1.500
012	PINCEL PELO CAMELLO Nº 12 BARRILITO 300	1		\$890		\$890
04	PINCEL PELO CAMELLO 4	1		\$350		\$350
1236549871262	LAPIZ GRAFITO 2H	1		\$200		\$200
7807210019371	CARTULINA METALICA ARTEL	1		\$1.690		\$1.690
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA VIVALDI ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
3100004085939	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS 9color	5		\$1.190		\$5.950
1236549871262	LAMINA PARA TERMOLAMINAR	1		\$490		\$490
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$290		\$290
7806505008496	CUADERNO UNIVERSITARIO TORRE FORTNITE	6		\$1.490		\$8.940
1236549871262	PLIEGO DE PAPEL VOLANTIN	20		\$100		\$2.000

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$890
DESCTO. EXENTO	\$0	\$350
NETO AFECTO	\$63.613	\$1.690
NETO EXENTO	\$0	\$1.490
IVA 19 %	\$12.087	\$1.190
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$490
TOTAL	\$75.700	\$290